

Norsk Odd-Fellow Blad

Trykt som manuskript for ordensmedlemmer.

Nr. 12 — 20. årgang.

Utgitt av Den uavh. Norske Storloge I. O. O. F.
Ekspedisjonens adresse er Stortingsgaten 28.

1. desember 1947

Utgis med et 8-sidig nummer den første i hver måned. Abonnementsprisen utenfor Norge er kr. 4,00 pr. år.
Annonsepriser etter avtale. - Såvel annonser som artikler og notiser må innsendes innen den 15de i hver måned.

Ekstertrykk av nærværende blads artikler uten Storlogens godkjennelse forbudt for andre enn den offisielle Odd-Fellowpresse

ODD FELLOWS, FREM.

Hva roper høyst i verdens nød
i våre tunge tider,
når frykt og sorg og krig og død
slår inn fra alle sider —
hva roper høyst —?

— D' er kravet om en broderhånd,
som løser fangens bitre bånd
og læger kropp og sjel og ånd
hos alle dem som lider.

Hva trenges mest på jord i dag,
når hat og hevntørst brenner,
når folk står steilt mot folk til slag,
hvis virkning ingen kjenner —
hva trenges mest?

— Den kjærlighet, som gir seg selv
fra tidlig gry til sildig kvell
i tjeneste for a n d r e s vel
som Guds utstrakte hender.

Hva savnes mest på Kains jord,
hvor løgn og list er våpen
for dem, som i hans dystre spor
bær dolken under kåpen —
hva savnes mest?

— Den sannhet som gir hjertet fred
og slår all svik og falskhet ned
og tenner lys langs himlens led
med pannen fri og åpen.

Stå frem, Odd Fellow hær! stå frem!
I dag din gjerning trenges.
Søk inn i alle folkehjem,
som etter lyset lenges.
Odd Fellows, frem.

— Møt verden i din vennskapspakt
med kjærlighetens milde makt
som sannhets edle vardevakt.
I dag din gjerning trenges.

* * *

VERVING.

Storlosjen i Sveits besluttet på sitt møte i Thun den 1. og 2. juni 1946 å tilstille samtlige losjer et studietema for året 1946: «Problemet verving».

Omtrent alle losjer har i løpet av vinteren 1946/47 behandlet problemet og sendt Storlosjen referat av behandlingen av dette tema innen sin losje.

Dep. Stor-Sire Fr. Engler samt to Stor-losjerepresentanter fikk i oppdrag å behandle svarene og dette ble gjort på et møte i Basel i juni 1947.

I det sveitsiske Odd Fellow-tidsskrift «Helvetia» nr. 9 for september 1947 omtaler Br. Engler de innkomne svar i en artikkel som vi nedenfor gir et utdrag av:

Det spørres om det er riktig på grunn av Ordenens karakter at spørsmålet verving til ordenen utlegges til

alminnelig diskusjon. Mange mener nemlig at Ordenen ifølge sin karakter går ut på ikke å vekke oppsikt eller bli diskutert av offentligheten.

Dette spørsmål kan stilles, men den sveitsiske Odd-Fellow Orden har lært av erfaringene fra årene 1933 til 1938 at vår diskusjon ikke må oppfattes som hemmelighetskremmeri og at vi har plikt til å gi gode råd når det gjelder opprettholdelse av vår Orden og dermed en vel overveiet medlemsverving. Vår overbevisning om at vår Orden er en moralsk støtte for vår frihetsstat og dens kultur, gir oss impuls til verving, ja, setter dette til og med som vår første plikt. Dette vil sikkert virke bedre på offentligheten enn tilbaketrukkethet i en hemmelighetsfull sfære.

Pleien av den indre losjeånd er i svarene nevnt som en



Telefon
44 66 38
44 81 66

FARVEHANDEL & ISENKRAM

Telefon
44 66 38
44 81 66

Innehaver Arne Gran.

MALERVAREN, JERNVARER, KJØKKENUTSTYR, VERKTØI OG BYGG.ARTIKLER

grunnbetingelse for verving og er også utførlig behandlet av losjene.

Denne pleie er en gang foreskrevet i det rituelle verk, og blir dette riktig framført av Bbr. som behersker stoffet fullt ut, er det en kilde som virker på gemytt og ånd. Det er derfor foreslått at det gis den best egnede XM (Altmeister, Altführer eller Alt-Aufseher) i oppdrag inngående å forberede seremoniene.

Det rituelle verk og symbolikk skal i sin helhet eller i deler være gjenstand for foredrag og diskusjon i losjene likesom og Ordenens organisasjon bør gjøres kjent. Til pleie av det indre losjearbeid hører på den annen side og arrangement av andre foredrag og underholdningsprogram. Det sosiale arbeid må ikke glemmes.

På ettermøtene må herske en gemyttlig og livsglad tone innen anstendighetens ramme.

En ganske særlig oppmerksomhet fortjener prompte avgjørelser av alt administrativt arbeid. Slapphet og unøyaktighet virker ulykksalig oppløsende. På den annen side må heller ikke en embedsmann virke snakkesyk, smålig, kranglesyk og pirket slik at arbeidet blir kjedelig.

Alt hva her er nevnt hører inn under temaet verving, det er de viktigste forutsetninger. Oppfylles disse, vil Bbr. føle seg vel og det er den beste impuls til verving.

Etter losjenes svar er spørsmålene satt opp i følgende rekke:

1. Hvem skal verve?
2. Hvem skal vi søke å vinne for Ordenen?
3. Hvorledes vinner vi den ønskede?
4. Med hvilke midler kan losjen lette vervingsarbeidet og hvorledes kan den lede vervingen i helhetens interesse?
5. Hvorledes kan Storlosjen fremme vervingen?

Ad 1: «Hvem skal verve?» er av alle blitt besvart med at det er hvert enkelt medlems plikt å verve. Enkelte gjør imidlertid merksam på at ikke alle har talent for verving, men i prinsipp må ingen føle seg fritatt for oppgaven. Meningene om losjen

selv skal opptre vervende med offentlige foredrag, radioforedrag, brosjyrer eller avisartikler, er meget delte. Mens seks losjer går helt inn for direkte offentlig verving, advarer fem andre inntrengende mot det.

Ad 2: «Hvem skal vi søke å vinne for Ordenen?» har foranlediget en inngående og detaljert uttalelse fra losjene. Alle er enige om at en kandidats moralske kvalitet må gå foran alt annet. Det er uforsvarlig lettsindighet å innby en tilfeldig bekjent som en treffer på en restaurant eller i feststemning i et selskap til å søke opptagelse. Vi må lære vår bekjent bedre å kjenne, gjerne drøfte ting med ham som lodder dybden av hans interesser. Det er av interesse å bringe på det rene vedkommendes ærlighet, tillitsfullhet, dyktighet, rettslige og sosiale sinnelag, offervillighet og åndelige mottakelighet. Vel kan vi betro vår ordensvirksomhet til den som har aktverdige karakteregenskaper, men anlegget for ordensarbeid bør og være forhånden og losjen må av enhver vervende br. forlange at han legger hovedvekten på edle karakter-egenskaper. Føler han seg ikke sikker nok, er det ofte nyttig å snakke i all fortrolighet med andre Bbr. før han tar det første skritt likeoverfor den eventuelle kandidat.

Ad 3: «Hvorledes vinner vi den ønskede». Besvarelsene gir flere vink og resepter, men få for det enkelte tilfelle. Tilknytningspunktet ligger i det enkelte tilfelle i bekjentskapet; men før den vervende br. vender seg til vedkommende, må han være klar over hva han vil og kan fortelle sine bekjente om losjen og ordensarbeidet. Verveskriftet gir en god veiledning, men den vervende må meddele sine personlige kommentarer, egne tanker, erfaringer og ønsker angående losjearbeidet så levende at hans bekjente blir interessert slik at det har en vervende kraft.

Forts.

ALT RØRLEGGGERARBEIDE

utføres billigst ved E. PRESTON — telefon 33 22 14, — Keysers gate 3

Gaaserud & Saug

(KJEMISK FABRIKK COPAL A/S)
MALING- LAKK- OG KITTFABRIKK
MALERVARER — KJEMIKALIER — DROGER EN GROS

På ferie i Danmark.

Et sirkulære fra Den norske Storloge I.O.O.F. meddelte at Loge nr. 15 «Odin» i Kolding inviterte norske Odd Fellows til et ca. 14 dagers opphold i juli—august.

Vi hadde allerede bestemt oss for å reise til Danmark, da vi bl. a. skulle besøke vår datter i København, og følgelig reflekterte vi også på det elskverdige tilbud fra Kolding, da tidspunktet passet oss utmerket.

Før vi reiste fra Trondheim fikk vi et hyggelig velkomstbrev fra br. fabrikant Ravn og frue, som lovet å møte oss på Kolding jernbanestasjon.

Besøket hos br. Ravn med familie — både i deres hyggelige og praktiske villa i Kolding (premiert av Kolding kommune i 1938) og i deres koselige sommerhus i Grønninghoved — like ved Lillebelts friske, salte vann — ble for oss en sjelden opplevelse og et strålende minne.

Br. Ravns privatbil var i livlig virksomhet i de 10 dager besøket varte. Og vi fikk gjøre oss kjent i det historiske Sønder-Jylland med Christiansfelt, Knivsbjerk, Gråsten slott, Sønreborg, Kruså, og særlig Dybbøl med den berømte mølle.

Kolding gamle by med sitt slott, Nicolaikirken, Odd Fellow-losjen og byens vakre omegn ga oss også verdifulle og kjære minner.

Under besøket arrangerte loge nr. 15 «Odin» en herlig skovfest, hvor både en amerikansk O. F. bror (født i Kolding), br. sekretær Hillestad fra Kristiansund og jeg (br. H.O. Ch.) var gjester.

Losjens æresmedlem, br. bankdirektør Høvringshoff-Prætersen hilste oss velkommen, idet han utnevnte oss som medlemmer av losjens *Odinsgilde* som virker for enkene etter losjens bbr. Br. O. M., direktør V. Christiansen, takket for besøket og ba oss om å ta med hilsen til våre resp. losjer.

Hjemreisen skulle foregå med ferjen «Peter Wessel» som samme dag vår avreise skulle skje, ble utsatt for en magnetisk mine ved Skagen, og dermed satt ut av drift. Vi fikk derfor et ufrivillig opphold i Fredrikshavn på tre dager, og da var losje nr. 64 «Julius Meyer» med dens æresmedlem og Ex.M. Christensen og O. M. br. Hansen gode å finne.

Vi var gjester i begges vakre hjem, inntil D.s Cimbria ble satt inn i ruten og førte oss til Oslo.

Den storstilede danske gjestfrihet var gitt uten forpliktelser, men både vi og de andre norske O. F. som har benyttet seg av den, håper at også de norske O. F. losjer får gjøre gjengjeld, først da vil kontakten være helt

Vi takker for oss og ønsker å få se danske O. F. i våre losjer og i våre hjem.

Olga og Haakon O. Christiansen.



God kopiering
Hurtig levering

Ekspresskopi Lyskopianstalt
Sverre A. Keim. Rådhusgt. 28, Oslo.
Telf. 41 64 40 — 41 05 10

Torshov Møbelforretning A/S

Disp. Schiander Thoresen
Vogts gt. 46, Telf 37 38 19

Alt i møbler

Parkettgulver - Bygningsartikler

Kortstav og langstav. Alle kvaliteter.
Norsk og utenlandsk vare.
Vi er bransjefolk og spesialister.

ERLING LARSEN A.S
Kr. 4des gate 8-10.
Tlf. 41 14 60, 42 53 59. Lageret 46 73 03.

OLAF HELLUM MALER

MARKVEIEN 41
TELEF. 37 36 33



Tjomslands Begravelsesbyrå a/s

Inger Aronsen Tjomsland

Thv. Meyersgt. 33, vis à vis Paulus kirke
Telefon 37 17 50. Privat 37 00 01

Hans Sundt Monrad Tapetsermester

Niels Juelsgate 70 - Telefon 44 07 02
Stoppede møbler og møbelstoffer

NORSK TRELAST

Lillestrøm Dampsag & Høvleri
Lørenskog Bruk

Industri
Schweigårdsgt. 28. Tlf. 81863

Redaksjon og ekspedisjons adresse:
Stortingsgt. 28, Oslo.

Redaktør: Sigurd Folkestad.

Hold jul, brødre.

Det er noe som er bedre enn å feire jul, og det er *holde* jul, sier Henry van Dyke (The Virginia Odd Fellow).

ER DU VILLIG —

— til å glemme hva *du* har gjort for andre og til å huske det som *andre* har gjort for deg — —

— til å overse hva verden skylder deg og til å tenke på hva du skylder dine medmennesker — —

— til å stille dine rettigheter i bakgrunnen, dine plikter i middellavstanden, og i forgrunnen dine anledninger til å gjøre litt mere enn din plikt — —

— til å se, at dine medmennesker er likeså meget virkelighet som du og bak ansiktene se deres hjerter, som hungrer etter glede — —

— til å erkjenne, at kanskje den eneste gode grunn til at du lever *ikke* er hva du kan *få ut* av livet, men hva du kan *yte* til livet.

— til å lukke igjen den boken din, hvor du omhyggelig noterer dine klagemål mot verdens styrelse, og i stedet se deg om etter et felt, hvor du kan så noen lykkens frøkorn — —

Er du villig til å gjøre disse tingene, om ikke mer enn for *én* dag? — *Da* kan du sies å *holde* jul.

Kjære brødre — tenk disse Odd Fellow tankene igjen, *før* dere går til det festlige (veldekkete og kostelige) julebord, og realiser en eller fler av dem i ånd, sannhet og *mynt*. Det er merkelig hvor godt maten smaker, når man har god samvittighet.

Og likeså merkelig er det, at ingen er gladere enn den som gleder andre.

En riktig god og glad Odd Fellow jul ønskes brødrene.

Nordisk samarbeide.

Vårt utmerkete broderorgan *Odd Fellow Bladet* i Danmark gjengir vår uttalelse om dette emne og skriver: «Det kan formentlig ikke være tvil om at dette mål er riktig satt,» men mener, at «slik som forholdene ligger an i dag i Europa vil et initiativ i den omtalte retning støte på mange og måskje uovervinnelige vanskeligheter. Men hva

om man begynte i det små og samlet seg om oppgaver av en viss begrenset karakter. Vi tenker her på muligheten for å utvide det Odd Fellow-messige samarbeid, som er omtalt i denne artikkel til også å gjelde Holland.»

Hertil må svares, at Nordisk samarbeid er det mest naturlige til å begynne med, fordi det er samarbeide mellom broderfolk, som geografisk, språklig og kulturelt er henvist til hverandre. «Charity begins at home» — barmhjertighet begynner hjemme. Og når den er kommet vel i gang vil det ganske naturlig fremtvinge initiativet til felles tiltak for videre oppgaver og virke oppdragende for innsats i kontinentale og universelle arbeidsmål, hvor *alle* europeiske jurisdiksjoner står sammen. Utveksling av ferierende og reisende besøkende brødre mellom de forskjellige lands Odd Fellows er ypperlig egnet til å forberede hjertene for det selvfølgelige og nærliggende samvirke mellom alle Ordenens grene.

Om ordenens 50 års beretning

meddeler verkets redaktør, br. S. B. Pettersen, følgende:

Planen for dette arbeid fra min side er: på grunnlag av losjenes egne innberetninger å få fram en familiegruppe av Ordenens enkelte familier (losjer) samlet til 50 års jubileet slik at hvert enkelt familiemedlem kan finne sine egne trekk igjen i gruppen.

Grunnet de vansker som i denne krisetid gjør seg så sterkt gjeldende, har det vært nødvendig å innskrenke omfanget mest mulig, hvorfor meget av det interessante stoff ikke denne gang er blitt medtatt.

Det innkomne til dels meget fyldige stoff vil være en utmerket kilde for en senere uttømmende Ordenens historie i vårt land og vil derfor bli arkivert.

Redaktøren må dog beklage at enkelte losjer har drøyet så lenge med sine besvarelser og i skrivende stund, den 11. november, er det fremdeles en av våre eldste utenbys losjer som ikke har besvart henvendelsene fra Storlosjen i denne anledning.

I håp om at det har lyktes å løse denne oppgave og at ikke trykningen blir forsinket, ber jeg om at Ordenen med forståelsesfull velvilje, vil motta dette arbeid som jeg har funnet stor glede i.

S. B. Pettersen.

MØTER I DESEMBER

Leir Norge, Oslo.

129121319 D.K.P. Valg. 19.30. P.arbeidsmøte (julebord).

Loge nr. 1 Norvegia, Oslo.

12912519 ≡ V.

129121219 0 + 1. Veteranenes aften.

129121919 0 Julebord.

Loge nr. 2 Eidsvold, Oslo.

12912319 ≡ V. 129121019 0 Klba.

129121719 0 Julebord.

Loge nr. 10 St. Hallvard, Oslo.

12912219 ≡ N. 19,30 ≡ +,

12912919 ≡ V. 19,30 = +.

129121619 0 Julebord. 1291230 Juletreffest.

Loge nr. 18 Varna, Moss.

129121119,30 ≡ V.

Loge nr. 20 Fr. Nansen, Oslo.

12912419 ≡ V. — + 2. 129121119 0 Klba.

129121819 ≡ + 1 Julebord.

NYE KANDIDATER

Loge nr. 1 Norvegia, Oslo.

5 11 29 39 19 29 13 31 37 17 3 29 9 25 11 37

— 19 45 3 37 — 21 43 25 19 43 39 — 3 3 37

29 55 39 — f. 23/4-1909 — 31 39 25 31.

23 21 57 33 27 3 29 29 — 29 31 37 27 3 29 29

— 39 23 31 29 29 31 37 9 — 39 23 31 29 29

31 37 9 — 31/8-1907 — 31 39 25 31.

25 3 15 11 37 39 21 11 13 — 25 11 19 13 —

7 17 37 — 41 17 11 37 23 11 25 39 11 29 —

f. 29/11-1902 — 57 — 3 23 11 37.

Loge nr. 2 Eidsvold, Oslo.

23 21 57 33 27 3 29 29 — 37 31 25 13 — 11

25 3 29 15 11 25 3 29 9 — f. 10/5-1909 — 39

31 13 19 11 15 41 — 31 39 25 31.

39 41 3 41 19 39 41 19 23 11 37 — 17 3 37

3 25 9 — 11 37 19 23 39 11 29 — f. 7/6-1914

— 37 19 9 9 11 37 45 31 25 9 39 15 41 — 10

— 31 39 25 31.

27 43 39 19 23 11 37 — 31 41 41 31 — 47 —

17 3 15 11 37 43 33 — f. 3/12-1911 — 41 11

37 3 39 39 11 45 29 — 16 — 39 41 37 3 29 9.

Loge nr. 3 Eystein, Trondheim.

27 3 39 23 19 29 41 11 23 29 19 23 23 11 37 —

37 11 19 9 3 37 — 17 3 41 41 37 11 27 — f.

31/8-1901 — 41 37 31 29 9 17 11 19 27.

27 11 15 25 11 37 — 19 31 17 3 29 — 21 31

17 3 29 39 11 29 — 27/3-1906 — 39 45 31

25 45 55 37.

39 33 11 9 19 41 57 37 — 37 31 25 13 — 39

7 17 3 37 11 — 10/3-1912 — 41 37 31 29 9

17 11 19 27.

9 19 39 41 37 19 23 39 39 21 11 13 — 5 21 3

37 29 11 — 11 19 9 11 — f. 19/1-1887 — 41

37 31 29 9 17 11 19 27.

25 3 15 11 37 39 21 11 13 — 41 17 31 37 3

25 13 — 37 3 27 5 11 37 15 — f. 20/6-1903 —

41 37 31 29 9 17 11 19 27.

Loge nr. 8 Harald Haarfagre, Haugesund.

17 11 37 37 11 9 39 23 3 39 39 11 37 11 37 —

39 19 15 35 3 25 9 — 17 11 25 15 11 39 11 29

— 39 57 37 45 3 5 15 — f. 19/7-1904 — 3 45

3 25 9 39 29 11 39.

Loge nr. 10 St. Hallvard, Oslo.

33 11 37 39 31 29 3 25 39 21 11 13 — 17 3 3

23 31 29 — 9 3 17 25 — f. 21/5-1910 — 31

39 25 31.

Loge nr. 12 Kongsten, Fredrikstad.

23 31 29 41 31 37 27 3 29 29 — 31 25 3 45 —

17 3 29 39 11 29 — 17 29 17 3 43 15 11 39

15 41 — 6 — 13 37 11 9 37 19 23 39 41 3 9

— f. 30/4-1911.

Loge nr. 15 Kongshaug, Sandefjord.

23 21 57 33 27 3 29 29 — 23 37 19 39 41

19 3 29 — 5 31 25 25 55 37 11 29 — f. 15/5-

1901 — 29 57 41 41 11 37 57 51.

15 37 31 39 39 11 37 11 37 — 31 41 41 31 — 39

— 3 29 9 37 11 3 39 39 11 29 — f. 27/9-1889

— 29 57 41 41 11 37 57 51.

11 25 11 23 41 37 19 23 23 11 37 — 41 17

31 37 45 3 25 9 — 39 23 3 43 — 31 25 39 11

29 — f. 11/12-1894 — 39 41 43 5 5 — 39

3 29 9 3 37.

Loge nr. 16 Himingen, Notodden.

5 31 23 17 31 25 9 11 57 — 29 19 25 39 —

27 3 29 9 37 43 33 — 3 39 5 21 57 37 29 —

29 19 25 39 11 29 — f. 1/11-1900 — 29 31

41 31 9 9 11 29.

31 45 11 37 37 11 41 39 39 3 23 13 57 37 11

37 — 23 29 43 41 — 21 43 43 25 — 39 3 27

27 11 37 43 9 — f. 19/11-1909 — 29 31 41

31 9 9 11 29.

27 3 25 11 37 — 3 25 13 — 3 37 29 31 25 9 —

29 19 25 39 11 29 — f. 22/5-1910 — 29 31

41 31 9 9 11 29.

Loge nr. 17 Dag, Porsgrunn.

41 3 29 29 59 15 11 — 31 25 3 13 — 39 41

37 57 27 27 11 — f. 28/4-1915 — 39 41 3 45

11 37 29.

25 59 15 11 — 47 19 25 17 11 25 27 — 9 19 9

25 11 25 — f. 19/12-1914 — 39 41 3 45 11

37 29.

Loge nr. 18 Varna, Moss.

33 33 33 19 37 27 11 39 41 11 37 — 25 11 19

45 — 31 45 11 37 29 — f. 7/2-1903 — 27 31

39 39.

11 37 25 19 29 15 — 31 25 3 45 — 25 3 37

39 11 29 — f. 13/12-1903 — 33 31 25 19 41 19

23 31 29 39 41 3 5 11 25.

17 3 37 3 25 9 — 3 29 9 37 11 3 39 — 37 31

39 39 11 25 3 29 9 — f. 8/12-1884 — 19 29

15 11 29 19 57 37.

3 29 9 37 11 3 39 — 23 43 5 5 11 37 57 9 —

f. 26/5-1905 — 15 59 37 9 5 37 43 23 11 37.

Loge nr. 20 Fr. Nansen, Oslo.

9 19 39 33 31 29 11 29 41 — 49 19 25 17 11

25 27 — 33 11 9 11 37 39 11 29 — f. 3/11-1900

— 47 19 9 3 37 39 15 41 — 2 — 31 39 25 31.

5 31 23 17 31 25 9 11 37 — 41 17 31 37 39

41 11 19 29 — 19 29 15 31 25 13 — 5 37 3 39

41 3 9 49 11 39 41 51 11 — f. 6/2-1911 — 11 15

11 5 11 37 15 39 15 41 — 3 c. — 31 39 25 31.

9 19 39 33 31 29 11 29 41 — 23 29 45 41 —

— 17 45 39 25 3 29 9 — f. 10/2-1903 — 53

39 41 17 31 37 29 39 47 — 4 — 47 — 5 23

11 37.

Gustav A. Borgersen

Buntmaker

Telf. 41 67 34

Prinsensgt. 26

Kontor og verksted: Karl Johansgt. 5

MALER

Karl Ruud

TELEFON

KARL RUUD - HÅKON SV. RUUD 41 05 71

Bygnings-, skilt- og dekorasjonsarbeider

L. HOMLONG

SKREDDER

Torvgt. 30 II - Telefon 42 27 68

S. B. PETERSEN A/S

Når De trenger

noe elektrisk

ring 33 29 22 eller 33 29 17
Universitetsgaten 18 - Oslo

Rammefabrikken Centrals utsalg

Th. Bielenberg & Co.

Kunsthandel

Malerier - Rammer - Raderinger
Innramning utføres fagmessig
Teatergt. 1 - inngang Akersgt.

KABA

Restauranten med
det gode lunsjbord

Stortingsgt. 28, Oslo
Telefon 41 05 08

S. BRUUN A/S

AUT. INSTALLATØR

Niels Juelsgt. 27 (hj. Frogner). Telf. 44 03 84

Alt elektrisk

Ovner — Komfyrer

kjøpes og selges. Nye og brukte i stort utvalg.

S. O. HAUGE

Jernbanetorget 5, Oslo. Telefon 41 25 11.

E. HOLTUNG

GLASMESTER

Ruseløkkvn. 14 B, Oslo

Telefon 41 48 09

Glassliperi — Speilfabrikk

Loge nr. 21 Fraternitas, Bergen.

12912119 ≡ + 1 V. 12912819 ≡ 20 = + 2.

129121519 0 + 2 Julebord.

39 33 11 9 19 41 57 37 — 21 43 25 19 43 39

— 19 21 31 37 41 17 — f. 7/10-1902 — 5 11

37 15 11 29 — 17 3 29 9 11 25 39 39 41 51 37

11 37 — 27 3 15 29 11 — 45 19 23 — f. 14/1-

1903 — 45 31 39 39.

9 39 19 13 41 39 5 11 39 41 51 37 11 37 —

31 39 23 3 37 — 23 31 29 37 3 9 — 23 3 39

25 39 11 29 — f. 21/12-1905 — 45 31 39 39.

3 33 31 41 11 23 11 37 — 15 11 31 37 15 — 25

55 37 45 27 — f. 24/10-1904 — 45 31 39 39.

23 31 29 41 31 37 13 43 25 27 11 23 41 19 15

— 3 43 9 45 19 29 — 21 43 25 19 43 39 —

17 11 25 25 3 29 9 — f. 22/9-1904 — 5 11

37 15 11 29.

NYE MEDLEMMER

Loge nr. 1 Norvegia, Oslo.

Lagersjef Gunner Fridtjof Birkheim, Økernveien 173,
Ø. Aker.

Bankkorrespondent Kåre Aslaksby, Gml. Ringeriksvei
1, Stabekk.

Grosserer Erling Østergaard, Åsaveien 6, Jar i Bærum
(for br. for. Thomas Wildey).

Reisende Leif Walter Gullichsen, Herslebsgt. 14, Oslo
(for br. for. Thomas Wildey).

Lagersjef Arthur Lorang Gullichsen, Åschehougsvei
23, Grefsen (for br. for. Thomas Wildey).

Fyrdirektør Fridtjof Hasund, Rådhusgaten 8, Oslo
(for br. for. Thomas Wildey).

Restauratør Einar Fagernes, Myrvollveien 1, Strand
i Bærum (for br. for. Thomas Wildey).

Fabrikant Leif Walther Nielsen, Sorgenfrigaten 36,
Oslo (for br. for. Thomas Wildey).

Sekretær Helge Johan Kittel Nielsen, Skogveien 2,
Oslo (for br. for. Thomas Wildey).

Kjøpmann Rolf Skonnord, Ski st. (for br. for. Thomas
Wildey).

Frisørmester Carl Albert Christiansen, Wm. Thranes-
gt. 63, Oslo (for br. for. Thomas Wildey).

Loge nr. 2 Eidsvold, Oslo.

Disponent Christoffer Kabbe Lund, Kirkeveien 102. B,
Oslo.

Disponent Harald Dahl, Harald Løwenskioldsvei 45,
Røa.

Avdelingssjef Trygve Iversen, Liljevik, Kolbotn.

Inspektør Wilhelm Gunro, Sinsen Terrasse 21, Oslo.

Maskinmester Nils O. Olafsen, Motzfeldtsgt. 32, Oslo.

Kjemiker Reidar Kjøning Hansen, Sætre i Hurum.

Loge nr. 3 Eystein, Trondheim.

Salgsrepresentant Hans Kristian Hanssen, Reidufsgt.
13, Trondheim.

Urmaker Arnulf Margido Wedø, Olav Trygvesøns-
gt. 29, Trondheim.

Malermester Sigurd Gilstad, Rosenborggt. 12, Trond-
heim.

Disponent Trygve Johannes Jenssen, Ragnhildsgt. 12,
Trondheim.

Loge nr. 4 De Syv Fjelde, Bergen.

Avdelingssjef Dagfin Omdahl, Skanselien 4, Bergen.

Avdelingssjef Einar Haukaas, Hordagt. 24, Bergen.

Kontorfullmektig Axel Oscar Swantesvoll, Harald Hårfagresgate 21, Bergen.
 Teknisk konsulent Frantz Meidell, Dokkebakken 6-8, Bergen.
 Kjøpmann Erling Martin Olsen, Breiviksveien 8, Bergen.
 Avdelingssjef Steingrunn Joensen, Skuteviksvei, Bergen.
Loge nr. 5 Vesterlen, Stavanger.
 Overkontrollør i D.N.L. Josef Lian, Sola pr. Stavanger.
Loge nr. 6 Rune, Kristiansund.
 Inspektør Jonny Andresen, Ramsøygaten 7, Kristiansund N.
 Byggmester Herlof Torske, Bendiksensgate 28 b., Kristiansund N.
 Bankfullmektig Emil Enge, Langveien 64, Kristiansund.
 Kjøpmann Peder Larsen, Langveien 64, Kristiansund.
Loge nr. 7 Ragnvald Mørejarl, Ålesund.
 Musikker Hans Petter Iversen, Øvregaten 16, Ålesund.
Loge nr. 8 Harald Haarfagre, Haugesund.
 Installatør Johan Iversen, Karmøygaten 50 B, Haugesund.
Loge nr. 9 Ekkestubben m.d.g.s., Stavanger.
 Inspektør Thor Egedahl, Tougaten 1, Stavanger.
Loge nr. 10 St. Halvard, Oslo.
 Agent Viktor Adolf Johannesson, Erling Skjalgsøns gate 20 B, Oslo.
Loge nr. 12 Kongssten, Fredrikstad.
 Disponent Leif Gulliksen, Bingsgaten 3, Fredrikstad.
Loge nr. 16 Himingen, Notodden.
 Kjøpmann Carl Voocke Cørner, Heddalsveien 26, Notodden.
 Urmakermester Odd Bj. Jetsmar, Telegaten 7, Notodden.
 Disponent Johan H. Thunberg, Notodden.
 Veverimester Asbjørn Asbjørnsen, Otto Sverdrupsgt. 30, Notodden.
Loge nr. 17 Dag, Porsgrunn.
 Kontorsjef Ludvik Gjerken, Welhavensvei, Nanset pr. Larvik.
 Maskinmester William A. Nilsen, Tørmogt. 26, v. Porsgrunn.
 Kjøpmann Omar Kristoffer Salmonsens, Skien.
 Bokholder Haakon Slettene, Storgaten 35, Porsgrunn.
 Bakermester Kaare Anker Skau Knudsen, Sverresgt. 34, Porsgrunn.
Loge nr. 20 Fr. Nansen, Oslo.
 Rørleggermester Erling Nilsen, Eugenesgt. 3, Oslo.
 Farvehandler Sverre Samuelsen, Ulvøya.
 Tannlege Oddmund Dalen, Kongsveien 91, Bekkelagshøgda.
 Arkitekt Kaare Olav Suphammer, Sarbuvollveien 16 B, Høvik.

HALLAN & CO. A/S

PAPP- OG PAPIRINDUSTRI

MALMØGATEN 7 - OSLO

CENTRALBORD 37 61 80 - TLGR.ADR. HALLAN

Arena Skotøimagasin

Disp. Rolf Svendsen.

Alt i Skotøi.

Telef. 41 64 75 - Brogt 12, Oslo - Telef. 41 64 74

Elektriske

Komfyrer - Varmeovne

Belysningsartikler - Radio

ELEKTROFIRMAET

KOLSTAD & HOFF

Thv. Meyers gt. 48. OSLO. Telefon 37 29 36.

THORESEN & THORVALDSEN A/S

Jern - Stål - Metaller

Storgaten 51 - OSLO

Telef.: 41 41 89, 41 30 97, 41 55 22, 41 21 75

H. NORDIN LARSEN

BLIKKENSLAGER

Grunnlagt 1895

Telefon 37 06 68

ERLING KRISTIANSEN

SNEKKERMESTER

Utfører alle slags snekkerarbeider. Finere innredninger samt møbler og oppudsning.

Telefon: 37 22 18 verksted.
55 98 39 privat.

Kjøbenhavnergte, 2

LIE'S AUKSJONSFORRETNING A/S

Telf. 414216 - Pløens gt. 4², Oslo - Telf. 414253

Holder auksjoner av enhver art.

Kjøper hele innboer, enkeltmøbler, kunst, antikviteter m. m. Mottar gods til salg.

Underhåndssalg. Takster besørget.

G. K. LIE

REFSNES GODS

Jeløy pr. Moss.

Restaurant - gårdsbruk - sandsalg - byggetomter.

Telefon Moss 1870.

OLAV FJELD

GULLSMED

MARTIN ØSTBY

Storgaten 14

Telefon 42 56 51

Loge nr. 21 *Fraternitas, Bergen.*

Urmaker Sigmund Skjerven, Løbergsveien, Minde.
Kontorsjef Einar Næss, Harald Hårfagresgate 9,
Oslo.

UTGÅTTE MEDLEMMER

Loge nr. 17 *Dag, Porsgrunn.*

Bakermester Fredrik Pedersen.

DØDSFALL

Den 5. november døde br. Sophus L. Sørensen, C.M. i loge nr. 17 *Dag*. Han var født den 7. desember 1877 og opptatt i Ordenen den 24. november 1927. Den 13. november døde br. Halvor Ingolfsrud, medlem av loge nr. 1 *Norvegia*. Han var født den 20. mars 1881 og opptatt i Ordenen den 17. november 1927.

Vi takker for hva de var iblant oss og lyser fred over deres minne.

NYE VETERANER

Loge nr. 2 *Eidsvold, Oslo.*

Oluf M. Hægh.

U.M. Conrad B. Olsen.

ERINDRINGSLISTE

Den 4. desember fyller br. Arne Olsen, medl. av loge nr. 1 *Norvegia*, 80 år.

Den 6. desember fyller spes. dep. S.S. for Rebekka-institusjonen br. Ansgar Hegrenæs medl. av loge nr. 8 *Harald Haarfagre* 60 år.

Den 12. desember fyller br. E. Frøiland Jensen, medlem av loge nr. 8 *Harald Haarfagre*, 60 år.

Den 14. desember fyller br. H. S. Andersen, medl. av loge nr. 2 *Eidsvold*, 70 år.

Den 18. desember fyller br. Sigurd Erivik, medl. av loge nr. 2 *Eidsvold*, 70 år.

Den 24. desember fyller br. O. I. Næss, medl. av loge nr. 15 *Kongshaug*, 60 år.

Den 25. desember fyller br. Alf Gram Dokka, medl. av loge nr. 1 *Norvegia*, 50 år.

Den 28. desember fyller br. Kristian A. Jensen, medl. av loge nr. 2 *Eidsvold*, 70 år.

Den 28. desember fyller br. Aug. Olsen, medl. av loge nr. 2 *Eidsvold*, 80 år.

Den 29. desember fyller br. Edv. Gyve, medl. av loge nr. 10 *St. Hallvard*, 70 år.

Den 7. januar fyller br. Rust Hansen, kap. i loge nr. 17 *Dag*, 60 år.

Den 9. januar fyller br. T. Fjermestad, O.M. i loge nr. 9 *Ekestubben m.d.g.s.*, 60 år.

Den 17. januar fyller br. Ex. S. S. Gustav Eriksen, medl. av loge nr. 2 *Eidsvold*, 75 år.

Den 25. januar fyller br. Gustav Olsen, insp. i loge nr. 17 *Dag*, 50 år.

Min ass. forretning anbefales.

Kolonial, middagsmat, jernvarer, glass og stentøi og farvehandel.

Varer bringes.

NIC. O. RUUD

Stabekk. Telefoner: 53 61 21 — 53 61 54.

FOSSHEIM'S FYSIKALSKE INSTITUTT

KONGENSGT. 15 IV

TELEFON 42 55 06

KORTBØLGE - HØIFJELLSSOL - HALALAMPE
VARMEBØILE samt SYKEGYMNASTIKK og
MASSASJE

STATSAUTORISERT REVISOR

FRITZ NAGELL

TOSTRUPS TERASSE 5 - TELEFON 44 51 00

Tannlæge C. RØNNING

Stortings plass 7, Oslo - Telefon 33 39 20

Tannlæge Dalaaker

D. D. S.

Klingenbergt. 7, Oslo. Telefon 42 00 01.

Overrettssakfører

CONRAD B. OLSEN

Nedre Slottsgt. 3, Oslo. Tlf. 41 61 25, 41 65 25

Høyesterettsadvokat

JOH. MIDDELTHON

Stortingsgt. 28, Oslo. Telf. 41 35 27

Høyesterettsadvokat

HARALD ØSTRENG

Telefon 42 71 10 - Oslo

O. RAKNES


DAME & HERRESKREDDER

LAGER AV STOFFER

Øvre Slotsgate 12 II

Juveler Thunes gård, Ekertorvet

Telefon 41 42 33


BRODRENE AMUNDSEN

FINERE HERREEKVIPERING

PÅ KARL JOHAN vis à vis Stortinget

Mellom Regnbuen og Klingenberg kino

Trykt i City-Trykkeriet. Inneh.: Br. Arne Olsen, Oslo.